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Forsidefotos: Hilde Krogedal kunne nok en gang feire og
juble for LU/NM-seier. - Ullkvaliteten var på topp og «avstemt» til
å nå opp for god plassering på årets høydepunkt i Trondheim.
Hilde stiller 9 Angora og de får et snittpoeng på 94,94 Foto: Bjørn E.
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KANINAVL
En STOR takk til mange!
LU/NM-2019 er gått inn i historien - og
selvsagt er hendelser fra Trondeim med
bilder «brettet ut» over flere sider i denne
TK-utgave. – Takk til alle som bidro med
å planlegge, gjennomføre og avvikle nok
en gang – et flott arrangement.

Forbundsting ble også avholdt denne LU-
helgen. Og, her må det også takkes: NKF
fikk ny leder; Torgeir Vestenfor, så en stor
takk til Torgeir som påtar seg oppgaven.
Dermed forstår flere at det da rettes en
takk til avgått leder, Gullik Klepaker. Han
mente 11 år var nok, og har egentlig gitt
uttrykk for de senere år – at nye krefter
og nye idéer kunne gjøre sin entré. NKFs
styre har da i 2019 fått en «helt ny» sam-
mensetning og en litt annen fordeling av
kjønn,med Kristin Berg som nestleder og
Jorunn Egner styremedlem. Og, med er
også de to Svein’ene; Kamfjord og Øde-
gård. Varamedlemmer: Bjørn Petter Ås-
heim, Heidi Jebsen og Henrik Erlandsen.
Fra å takke – blir det over til å gratulere
og da til Gullik, som nå er æresmedlem
i 3 nordiske forbund. I 2017 i det danske
og i løpet av februar 2019 ble det både
norsk og svensk høyeste hederstegn.

Gratulerer så meget til Sverige!
Svensk LU-2019 var storstilt markering av
deres 100-års-jubileum. Og, selve LU’en
fikk et flott antall dyr; med 1614 kaniner,
og jubileumsfesten lørdag, også med et
rikelig antall; 270 personer.

Gratulerer så meget til LU-vinnere!
Dansk LU var først ut i februar og hvor
en fikk oppleve LU-seier som får beteg-
nelsen;en overraskelse.Og,vinneren selv,
Louise Møller, sier det slik: «Det er stadig
ikke til at fatte. Som avler af en svær
tegningsrace, tænker man slet ikke
tanken at skulle stå øverst på skamlen
på en LU som både BiS og LU-vinder».
Vi tar av oss hatten og ser det er mulig å
nå til toppen med Dvergschecke . . .

Da var det videre til Heimdalshallen, og
når resultatene forelå var det kopi av fjor-
året med Hilde Krogedal og Angora både
som LU-vinner og BiS! – Grattis igjen!

Svensk LU; som nevnt et storstilt arrange-
ment, som foregikk i Scandic Infra City i
Upplands Väsby. Resultatlisten viser ikke
noen overraskelser. Det er velkjente navn
som er på de øverste plasser, nærmest en
«blå-kopi» kan en si. Grattis til oppdretter-
duoen Carnbrand/Landberg som vinner
med Liten Wiener blå 287,5p og BiS til
Göran Andersson med Blå Wiener, som
var én av de 8 som fikk tildelt 96p.

NKF er igjen på: www.kanin-nkf.net
Etter noen måneder uten web-side har
NKF foretatt en investering og fått en
mer innbydende nettside. «Greit å være
oppegående igjen» - det viste seg tydelig
når siden lå nede; den var svært savnet.
Datautvalget har nå ansvar for driften.

- ønsker dere en fin og flott vår!

Tidsskrift for Kaninavl - 2-2019
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ARRANGØRER:

Trøndelagen og Nord-Trøndelag

LLUU&NNMM
NM/LANDSUTSTILLING RASEKANINER NORGESMESTERSKAP I KANINHOPPING

Heimdalshallen, 14. - 17. februar 2019

LU-leder Kristin Berg, Svein Otto Nilsen fra Trondheim kommune
som sto for åpningen  -  og hallsjef Inge Eilif Haugan

LLUU//NNMM  ååppnniinngg
ffrreeddaagg  kkll  1111

Trondheim og Heimdalshallen
Alt var «klappet å klart» i hallen for inn-
sett torsdag «eftan», hvor forventning og
spenning nok en gang var stor for mange.
Trøndelagsforeningene hadde jobbet bra
for å få i stand et vellykket og pent arran-
gement. To store haller ble benyttet; én
for de utstilte kaniner og én med kanin-
hopping, stands, kosebinge, kafébord og
avslutning søndag med premieutdeling.
Alltid er det stor spenning i forkant når

påmeldingsfristen er utløpt: Hvor mange
påmeldte? Antall ble 987 dyr, 3 produkter
og 87 hoppeekvipasjer. 105 utstillere fra
17 foreninger kom med 39 raser, hvor det
i Hermelin er flest med 130 og i Dverg-
vedder var det 65.

Vi er heldige med arrangørene, som be-
står av flinke entusiaster, en fin blanding
av alle aldre og ikke minst et flott knippe
med iherdige og godt jobbende jenter!
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Margot Fiske Hokstad, Iren Storli og Kine Buøy Antonsen

Tilbærere under bedømmelsen må alltid
hankes inn og dyktighet var det også her.
Stor ros til dere alle for fin flyt under be-
dømmelsen - og selvsagt også til et godt
arbeidende sekretariat, hvor Geir Klep-

aker satt i førersetet, med god assistanse
fra Rolf Ludvigsen. Jo, det ble vellykkede
dager i Trondheim. Vi håper det økono-
misk også gikk i god favør. For utstillerne
var det opp- og nedturer  –  som normalt.

AAmmaaddeeuuss
AAnnggoorraa
GGåårrdd

PPeetteerr
oogg

PPaauulliinnaa
VViisssseerr

««VVeell  bbllååsstt»»
--  jjeenntteerr!!

www.amadeus-angora.com
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Belgisk Kjempe: 18 kjemper påmeldt
fra 6 utstillere. På LU/NM-2019 kommer
Kjell Frøyland med kjemper som holder
en meget god kvalitet. Kjell stiller med
6 dyr og som tildeles: 3 i 95p, 2 i 94,5p
og ett i 94p.– Kjempebra resultat og Kjell
tar også en kjempefin 2.-plass i klasse E.

Tysk Kjempeschecke: Ivar Østli stiller
en hann som får 93,5p.

Fransk Vedder: Bra antall av de franske
som stiller opp, med 53 dyr fra 9 utstil-
lere. Men, det er de «to store» som igjen
holder antallet oppe; Torgeir Vestenfor
og Geir Vidar Asgrimplass, som kommer
med 35 franske. «Som  normalt» - er det
mellom disse to vedder-entusiastene det
«står» også - og på denne LU er det Geir
Vidar som har den beste «stribe» med
4 dyr i 94,5p, 5 dyr får 95p og en god
hann som tildeles 95,5p. Torgeir får 3

hanner i 95p. - Flere gode veddertyper,
samt kroppsform er stort sett ganske bra
og 3 dyr tildeles 9,5p i pels-kvalitet.

Stor Chinchilla: 13 dyr fra 3 utstillere
og her blir det flere rundt 93,5p. Topp
blir 3 dyr som kommer ut med 94,5p,
hvorav 2 av dem er fra Lars Mangelrød.

Stor Sølv: Her kommer 6 oppdrettere
med 53 dyr. De fleste er i svart variant,
men også 5 viltgrå fra Hans Petter Wold
som har en bra hann som tildeles 95,5p.
De beste stor-sølv kommer fra Steinkjer
og Iren Storli. Dette er flotte kraftige typ-
er med god kroppsform som jevnt over
er meget bra og da blir det mange 38-
kropper. Iren stiller med 19 dyr og får
en i 95,5p, 4 tildeles 95p og 7 får 94,5p.
Forbedring av farge er neste avlsmål.

De utstilte kaniner på LU/NM-2019

En finner bra typer i Fransk Vedder

BBuunnnn--
ffaarrggeenn  mmåå
bbllii  bbeeddrree
««rreenneerree»»



Blå Wiener: Roger Skjølås eneste
utstiller, som nok en gang kommer
med en meget sterk «stribe» på 13
dyr. Gode og kraftige 38-kropper.
Hannen som tildeles 96p har en
fantastisk pels og får 9,5 x 9,5p
Alle de Blå Wiener innehar en topp
kvalitet og rasen troner øverst på
statistikken med et gjennomsnitts-
poeng, på 94,88. Roger tar 6.-plass,
med dyr i  96p, 95,5p  og  6 i 95p.

Californian: Hans Petter Wold stil-
ler 3 dyr og som blir tildelt følgen-
de poeng: 92,5p, 93p og 93,5p.

New Zealand Red: 29 dyr er på-
meldt. Dessverre møter ikke 9 dyr
og da er det 3 oppdrettere som
kjemper. Kroppsform må tydeligvis
settes på «prio-lista» og jobbes med.
Stian Andre Moldskred og Svein
Kamjord får ett dyr hver i 95p.
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BBllåå  WWiieenneerr
hhaannnn  2211mmnndd

ttiill  RRooggeerr
SSkkjjøøllååss

9966pp ((3388--99,,55--99,,55))

WWiieenneerr  vviillttggrråå  hhaannnn
99mmnndd,,    9955pp ((3388--99--99))
ttiill  RRooggeerr  SSkkjjøøllååss
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Trønder: 13 dyr utstilles i rasens hjem-
fylke og må nok være mindre enn forven-
tet? 6 av de er fra Sarp og Johan Viker,
som igjen blir best. En biter merke i
Kristian Løset, som har med én av LU’s
eldste – en «eldre herremann» på 70mnd.

Wiener: Her er det Roger Skjølås som
kommer med et flott knippe på 16 dyr
i viltgrå. Kroppsform på topp over hele
fjøla med 14 som får 38p og 2 får 38,5p.
Blir mange som ligger rundt 94,5p (da er
det farge som blir forbedringspunktet).
Et dyr tildeles 95,5p og to får 95p.
Roger har også 4 hvite - det blir til 282p.

Angora: Et produksjonsdyr for ull, og
denne skal være av kvalitet. De to opp-
dretterne Marianne Silkebækken og Hilde
Krogedal kommer med 17 hvite dyr som
er «spisset» inn for LU. Alle er rene og
pene og ullkvaliteten er på topp hos de
fleste. Dyra belønnes med topp poeng,
hvor Marianne får ett i 96p, ett i 95,5p
og 3 i 95p. – Hilde topper det hele for
andre år på rad! – med ett i 96,5p, to i
95,5p og to i 95p. –  Gratulerer!

Rex: 54 dyr – de aller fleste i varianten
castor, men også 4 i dalmatiner. Rasen har
flere dyr av ypperste kvalitet og det er

Topp kvalitetsdyr i Angora fra Marianne Silkebækken og Hilde Krogedal,
begge stiller vel forberedt. -  Hildes 9 Angora får et poengsnitt på 94,94.
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Kari Jørgenrud-Dahl som klart fremhever
seg. Kari stiller opp med 22 Rex og det
blir ett i 96p, 2 får 95,5p og 6 som får
95p. Kari tar dermed sølv-plassen, og i
tillegg også BiM. –  Gratulerer!

Bourgogne: John Reidar Breivik har på-
meldt 8 dyr, hvor ett får 95p og er også
den ene som tildeles 38p i kroppsform.
Forbedring av kropp er vel neste avlsmål.

Hvit Land: Her stiller åtte oppdrettere
med 45 dyr – et bra antall,men den totale
kvalitet er vel «ikke som forventet»? Johan
Viker stiller med seks dyr og har en flott
«stribe»: To får 95,5p, en i 95p og to i
94,5p – da blir det en hederlig 10.-plass.

Belgisk Hare: 54 dyr fra 4 utstillere og
dette er oppdrettere som satser stort i
rasen og dem avler fram mange kvalitets-

Flere jenter har vært etterlyst i denne mannsdominerte kanin-hobby
og nå slo jentut’n til med gull og sølv! Hilde Krogedal tok kopi fra ifjor
og Kari Jørgenrud-Dahl har flere ganger vist fram gode Rex. Nå topper
de en historikk: To jenter øverst på LU, og de tar også BiS og BiM, og
begge med raser i avvikende pelsstruktur. Og den sum da: 287,5 og 287!



dyr. Å prikke inn LU-formen var det Tor
Gillerholtmoen som fixet til Trondheim
med en fin 7.-plass og 286,5p. «Årets Ut-
stiller» Johan Viker har selvsagt med seg
et fint knippe med gode dyr; to i 95,5p
og fire som får 95p. Selv om det ikke ble
poeng på avslutningen var det klar mar-
gin ned til de neste. –  Gratulerer!

Isabella: Lars Mangelrød stiller 4 dyr og
her ble summen slik: 280p.

Sallander: Anne Lise&Kåre Tvedt er tro-
faste med rasen (savner oppdretter-kom-
panjonger). Stiller 5 dyr – oppnår 281,5p.

Thyringer: Rasen har tradisjon for kvali-
tet i Trøndelag. 5 oppdrettere stiller med
33 dyr. Kvaliteten er der, men manglet
den «siste lille spissingen». Av toppdyr
blir det 5 i 95p, og ett i 95,5p til Svein
Kamfjord, som tar rasekruset med 285p.

White: 4 dyr fra Sindre Bergsagel, og alle
får 18,5 i kroppsform. Sum blir 281p.

Alaska: 6 oppdrettere stiller med 33 dyr.
Her blir det mange «sånt midt på» med
14 i 94,5p. «Som normalt» er det Johnny
Lyshaug som har de beste, stiller med 6
dyr og får 3 i 94,5p, 2 i 95p og i 95,5p.
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TThhyyrriinnggeerr
hhaannnn  88mmnndd
9955,,55pp ((3388--99--99,,55))
ttiill  SSvveeiinn  KKaammffjjoorrdd
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Virket her som «pels-spensten» var på re-
tur med kun to dyr med 9,5 i kvalitet.
Ingrid Harmens har en hann på 44mnd
og er den eneste som får 38,5 i kropp, og
den blir Type-show-vinner. –  Gratulerer!

Liten Tysk Vedder: Kun én oppdretter.
Oddvar Stangeland har påmeldt 13 dyr.
Manglet «litt kropp» denne gang. Det er
de kappetegnede som blir best; 284,5p.

Liten Chinchilla: Hyggelig med rasen på
«banen» igjen og med to oppdrettere;Tor
Gillerholtmoen og Bjarne Øygard. Her er
nok «litt» å jobbe med enda, men Tor har
fire jevne dyr med 3 i 94,5p og et i 94p.

Marburger Ekorn: Geir Klepaker kom-
mer med 10 dyr. Poengtildelingen viser:
4 dyr i 94p, 2 i 94,5p og et i 95p. For-
bedring på kropp og farge er nok satt
opp på avlsplanen.

Perle Ekorn: Antall dyr «litt mindre enn
normalt». Her er det 3 oppdrettere som
kommer med 28 dyr. Kropp og pels er
god på de fleste. Noen få sliter med en
ikke så bra mellomfarge. Totalt sett har
rasen topp kvalitet, når gjennomsnitts-
poeng blir på 94,77. Erik Nilsen får 3
hanner i 95,5p – og tar en fin 9.-plass.

GGrruuppppee  11:: DDiisskkuussjjoonn  oommkkrriinngg
BBeellggiisskk  HHaarree

LLaarrss  MMaannggeellrrøødd  --  éénn
aavv  ddee  fflliinnkkee  bbæærreerree



LLiitteenn  HHaavvaannaa
hhaannnn  3344mmnndd

9955pp ((3388--99--99,,55))
ttiill  MMaarriiee  SStteennssllaanndd

BBrraa  EEnnggeellsskk  SScchheecckkeerr  
9955pp  ttiill  KKrriissttiiaann  ØØvveerrggåårrdd

9955,,55pp  ttiill  ssttaallll  HHaaddllaanndd
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Engelsk Schecke: To oppdrettere kom-
mer med 25 dyr; Kristian Øvergård og
Stall Hadland. Tålig bra schecker, hvor
begge har en hver i 95,5p som pynter
opp! Kristian har også en spennende
«yndling» i svart/gul som oppnår 95p (i
den svarte variant er det en mulighet for
litt «pynting» før de settes inn i sitt bur).

Liten Havana: Litt nedgang i antall på
årets LU, hvor 5 utstillere kommer med
26 dyr. «Det lille manglet» kanskje denne
gang, med litt ujevn farge på noen. Rolf
Ludvigsen stiller med 6 dyr og hvor alle
har kvaliteter, hvor det blir slik: 2 i 94,5
og 3 som får 95 – og napp i rasekruset.

Hollender: Også her «litt svikt» med hen-
syn til antallet. Men, 4 oppdrettere kom-

mer med 21 dyr, hvor Jorunn Egner og
Lars Mangelrød stiller med spennende
farger! Jorunn tar napp i rasekruset med
brun variant – 283p.

Lux: Lars Mangelrød stiller en og får 94p.

Sachsengold: 8 dyr fra to oppdrettere
og Line Clausen stiller med 7 som er bra.
På kroppsform blir det med én som får
38p. – Napp i rasekruset med 284p.

Liten Sølv: 5 oppdrettere som stiller 46
småsølver. Jevnt over flere bra dyr og
det viser også poengsnittet; med 94,5p.
Forhåndstipsene var muligens større her?
Er 3 utstillere som gjør det bra, alle får
285,5p: Bjarne Øygard, Svein Clausen og
Knut Are Sundgot. Bjarne tar rasekruset,
går foran med hann med 38,5 i kropp.

LLiitteenn  SSøøllvv  hhaannnn
2200mmnndd  9955,,55pp ((3388,,55--99--99))

ttiill  BBjjaarrnnee  ØØyyggaarrdd
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Tan: Noe nedgang i antall dyr, hvor åtte
oppdrettere kommer med 53 Tan. «Som
normalt» – god kvalitet over «hele fjøla»
med et poengsnitt på 94,53, og 4 opp-
drettere kjemper i toppen. Imponerende
uttelling for Alf Gunnes, som stiller 6 Tan
og får; 2 i 94p, et i 95p og 3 i 95,5p og
tar en flott 4.-plass. Magnor Ølberg nr 8
med 4 dyr i 95,5p.Bjørn Petter Åsheim nr
11 med et i 96p og 5 i 95p. Stall Oppe-
tveiten nr 12, stiller 6 dyr og får et i 96p
og 3 i 95p. – Jo, kvalitetsdyr er det innen
Tan; med 19-kropper, god pels og farge!

Liten Wiener: Her er det Tor Gillerholt-
moen som stiller med 10 blå. En pen
«stribe» med bra dyr, hvor det blir en i
95,5p, 2 får 95p og 4 får 94,5p. Rasen
kommer ut med bra snittpoeng på 94,55.

Zobel: Tor Gillerholtmoen stiller her 12
i brun og 5 i blå variant. Gode kvaliteter
innen begge farger. Brun kommer best ut
med en i 96p og 3 som får 95p, og med
de blå på 285p - blir det et pent resultat.

Russer: Marit&Lars Ivar Haugo stiller
med 6 dyr og to får tildelt 94,5p.

Liten Rex: 6 dyr fra 2 utstillere, «jevne
dyr» og hvor 4 av dem tildeles 94p.

Dvergvedder: 11 utstillere har påmeldt
65 dyr og nesten alle er i viltgrå. Type,
kropp, pels og farge er bra på de beste.
Nok en gang er det Jonny Kirkebirkeland
som kommer høyest opp med en i 95,5p
og fem som får 95p. Terje Engh er like
etter og med samme poengsum.

Løvehode: Ett dyr, får dessverre 00.

Hermelin: «Som normalt» er Hermelin
rasen som er størst i antall: 130 dyr fra
19 utstillere. Av variantene er det flest i
jern-/viltgrå med 62 dyr, det er 28 i hvit
rødøyet og i chinchilla er det 19 dyr.
Jarluf Lomeland kniver som vanlig i top-
pen og de 25 viltgrå han stiller har god
kvalitet, hvorav 18 tildeles 38p i kropp.
Det blir 8 i 95p, 2 i 95,5p og en i 96p.
Jarluf tar en flott bronseplass med 287p.

Dverghare: En bra rekke med 10 flotte
viltgrå fra Sina Ødegård og Sinas dyr har
et poengsnitt på 94,7. Det blir stamme på
285,5p – og plass nr 21 - og beste junior.
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AAllff  GGuunnnneess
««TTaann--kkoonnggee»»

hhaaddddee
bbrraa  ddyyrr

ii  fflleerree
rraasseerr

TToorr
GGiilllleerr--
hhoolltt--
mmooeenn
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Vedderklubbens Type-uttak
er tradisjon under LU. Torgeir Vestenfor
(til høyre) ble vinner i år, men pokalen
«lever» . . . det er nå flere som har 3 napp

Jonny Kirkebirkeland tok et nytt napp
i rasekruset for Dvergvedder - 285,5p
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TYPE-SHOW
foregikk lørdag og Bjarne Øygard påtok
seg leder-oppgaven og var en utmerket
speaker. Førtse gang en har opplevd det
måtte trekning til for å kåre en vinner.
Valget falt da på Alaska til Ingrid Harmens

VViinnnneerr
IInnggrriidd
HHaarrmmeennss

EEnn  ssttiilliigg
EEnnggeellsskk
SScchheecckkee

ii  bbllåå
ggjjoorrddee

eenn  mmeeggeett
ggoodd  ffiigguurr

uunnddeerr
ttyyppee--
sshhooww
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1 Hilde Krogedal, Rogal., Angora hvit  287,5
2 Kari Jørgenrud-Dahl, Askim, Rex castor 287
3 Jarluf Lomeland, Jær. Hermelin viltgrå   287
4 Alf Gunnes, Trøndelagen, Tan svart    286,5
5 Marianne Silkebækken, Angora hvit   286,5
6 Roger Skjølås, Ind.Østl. Blå Wiener   286,5
7 Tor Gillerholtmoen, I.Ø. Belgisk Hare  286,5
8 Magnor Ølberg, Rogaland, Tan svart  286,5
9 Erik Birger Nilsen, Sarp. Perle Ekorn  286,5
10 Johan Ludvik Viker, Sarp., Hvit Land   286
11 Bjørn Petter Åsheim, Sarp. Tan svart  286
12 Stall Oppetveiten, Bergen, Tan svart   286
13 Tor Gillerholtmoen, I.Østl. Zobel brun  286
14 Johan Ludvik Viker, Sarp. BelgiskHare 286
15 Jonny Kirkebirkeland, Dvergvedder   285,5
16 GeirVidarAsgrimplass,FranskVedder 285,5
17 Iren Storli, Nord-Trønd., Stor Sølv sv 285,5
18 Tor Gillerholtmoen, Liten Wiener blå  285,5
19 Johnny Lyshaug, Askim, Alaska 285,5
20 Terje Engh, Grenl. Dvergvedder vilt 285,5
21 Sina Ødegård, Jær. Dverghare v.grå   285,5
22 Leif Opsund, Indre Østl. Hvit Land    285,5
23 Bjarne Øygard, Møre, Liten Sølv sv  285,5 
24 Knut Are Sundgot, Møre, Liten Sølv  285,5
25 Stensland&Ødegård, Belgisk Hare   285,5
26 HeidiJebsen/R.Nesvik, Hermelin hvit  285,5
27 Svein Clausen, Grenl., Liten Sølv blå  285,5
28 Roger Skjølås, In.Østl. Wiener grå   285,5
29 T.Hadland, Jær. Engelsk Schecke sv  285
30 HeidiJebsen/R.Nesvik, Hermelin grå  285
31 Tor Gillerholtmoen, I.Øst. Zobel blå 285
32 Svein Kamfjord, Askim, Thyringer    285
33 Karoline/Ulrik Klepaker, Dvergvedder  285
34 Ingrid Harmens, Trøndelag, Alaska     285
35 Jorunn Egner, Oslo/Aker, Perle Ekorn   285
36 Rolf Ludvigsen, Larvik, Liten Havana  285
37 Bjørn Egeland, Rogal., Perle Ekorn   285
38 Kjell B. Frøyland, Belgisk Kjempe grå   285
39 Torgeir Vestenfor, Fransk Vedder grå   285
40 Katrin Sundgot, Møre, Hermelin grå 284,5
41 Magne Steinarsrud, Grenl. Thyringer 284,5
42 Oddvar Stangeland, LTyskVedder k.t  284,5
43 Terje Engh, Grenl., Hermelin hvit  r.ø. 284,5
44 John Reidar Breivik, Møre, Hvit Land 284,5
45 Roy Thorstensen, Larvik, Hermelin grå 284
46 Bernhard Uvaas,Trøndelag, Thyringer 284
47 Sturle Skeidsvoll, Bergen, Liten Sølv  284
48 John Reidar Breivik, Møre  Bourgogne 284
49 Arild Gundersen, Jæren, Belgisk Hare 284
50 Ola Uvaas, Trøndelagen, Thyringer    284

51 Jonathan Torheim, Sogn, Hermelin vilt 284
52 Amalie/MartineReigstad, Hermelin grå 284
53 Lars Ivar Haugo, Ind.Ø. Stor Sølv svart 284
54 Line Clausen, Grenland, Sachsengold  284
55 Robert Gabrielsen,Trøndelag, Alaska  284
56 Anne Lise/Kåre Tvedt, Hermelin hvit   284
57 Kristoffer Frøyland, Sarp. Rex castor  284
58 HeidiJebsen/R.Nesvik, Hermelin chin  284
59 Geir Klepaker, Lar., Marburger Ekorn  284
60 Marie Stensland, Jæren, Liten Havana  284
61 Tobias Torheim, Sogn, Hermelin chin  284
62 Elias Jacobsen, Dvergvedder viltgrå   284
63 HeidiJebsen/R.Nesvik, Liten Sølv sv  283,5
64 Svein Kamfjord, N.Zealand Red 283,5
65 OddvarStangeland, LTyskVedder grå 283,5
66 StianAndre Moldskred, NZealanRed  283,5
67 Knut Harald Trintrud, I.Øst. Hvit Land 283,5
68 Hans Petter Wold, Stor Sølv viltgrå   283,5
69 JonetteSulenMyrbostad, Rex castor  283,5
70 Snorre Jacobsen, No-Trønd. Tan sv   283,5
71 Tor Gillerholtmoen, Liten Chinchilla  283,5
72 Bjarne Øygard, Hermelin zobel blå   283,5
73 HeidiJebsen/R.Nesvik, Liten Sølv blå 283,5
74 Sturle Skeidsvoll, Bergen, Lit.Havana  283
75 Kristian Øvergård, EngelskSchecke sv 283
76 Per Kløvstad, Nord-Trøndelag, Alaska  283
77 Randi Uvaas, Trøndelag, Thyringer   283
78 Bjarne Øygard, M&R  Liten Chinchilla  283
79 Jorunn Egner, Oslo/A, Hollender brun  283
80 KristianØvergård, EngelsScheckeblå 95,5
81 Ingjerd Lien, Trøndelag, Hvit Land   282,5
82 Karl Meihack, Rogaland, Hvit Land   282,5
83 Jan Magne Lien,Trønd. Liten Havana 282,5
84 Anne Lise/Kåre Tvedt, Hermelin grå  282,5
85 HeidiJebsen/R.Nesvik, Hollender sv  282,5
86 Per Egil Hagen, Indre Østla. Tan sv  282,5
87 Marit/Lars Ivar Haugo, Russer brun  282,5
88 Gullik Klepaker, Larvik, Hollender sv 282,5
89 Alf Gunnes, Trøndelagen, Alaska     282,5
90 Jan Magne Lien, Trøndelag. Tan sv   282,5
91 Siw Thu, Sørland. New Zealand Red   282
92 EliasJacobsen, Dvergvedder kappet  282
93 Hans Petter Wold, Oslo, Stor Sølv sv  282
94 Ingrid Harmens, Dvergvedder viltgrå    282
95 Kristin H.Berg,Trønd. Hermelin brun  282
96 WilliamMathiasKaiaLundervold Rex da 282
97 Roger Skjølås, IndreØstl. Wiener hvit  282
98 Kristian Øvergård, Eng.Schecke sv/gul 95
99 Even Seland Nesse, Fransk Vedder gr 95
100 Robert Gabrielsen, Fransk Vedder grå 95

Resultater NM/LU - Heimdalshallen,Trondheim
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POENG-GJENNOM-SNITT
Rase min max p-snitt
Blå Wiener 94 96 94,88
Perle Ekorn 93,5 95,5 94,77
Angora 92 96,5 94,63
Liten Wiener 94 95,5 94,55
Tan 92,5 96 94,53
Liten Sølv 92,5 95,5 94,50
Zobel 93,5 96 94,47
Belgisk Hare 92,5 96 94,38
Sachsengold 94 95 94,38
Thyringer 93 95,5 94,34
L.Tysk Vedder 92,5 95 94,27
Alaska 92,5 95,5 94,22
Dverghare 92 95,5 94,21
Wiener 93 95,5 94,21
Hermelin 89,5 96 94,12
LitenChinchilla 93 95 94,11
Dvergvedder 90,5 95,5 94,10
Russer 93,5 94,5 94,08
Stor Sølv 90,5 95,5 94,05
Hvit Land 91,5 95,5 94,02
Lux 94 94,00
MarburgEkorn 93 95 94,00
Rex 90 96 93,99
Eng. Schecke 91 95,5 93,98
Bourgogne 91 95 93,93
Liten Havana 91 95 93,92
BelgiskKjempe 91,5 95 93,82
NZealand Red 92,5 95 93,75
White 93 94,5 93,67
Liten Rex 92,5 94 93,58
Hollender 92 95 93,58
FranskVedder 86 95,5 93,54
TyskKjempeschec 93,5 93,50
Sallander 92,5 94 93,40
StorChinchilla 91 94,5 93,19
Californian 92,5 93,5 93,00
Isabella 92 93,5 93,00
Trønder 90,5 94 92,77

RASE-SLØYFER på LU/NM
Belgisk Kjempe: Kjell B. Frøyland 95. Tysk
Kjempeschecke: Ivar Østli 93,5. Fransk
Vedder: Geir Vidar Asgrimplass 95,5. Stor
Chinchilla: Lars Mangelrød 94,5. Stor Sølv:
Iren Storli 95,5. Blå Wiener: Roger Skjølås 96.
Californian: Hans P. Wold 93,5. New Zealand
Red: Stian A. Moldskred 95. Trønder: Kristian
Berg Løset 94. Wiener: Roger Skjølås 95,5.
Angora: Hilde Krogedal 96,5. Rex: Kari Jør-
genrud-Dahl 96. Bourgogne: John Breivik 95.
Hvit Land: Johan Viker 95,5. Belgisk Hare:Tor
Gillerholtmoen 96. Isabella: Lars Mangelrød
93,5. Sallander: Anne Lise/Kåre Tvedt 94.
Thyringer: Svein Kamfjord 95,5. White: Sindre
Bergsagel 94,5. Alaska: Johnny Lyshaug
95,5. L.Tysk Vedder: Oddvar Stangeland 95.
Liten Chinchilla: Bjarne Øygard 95. Marbur-
ger Ekorn: Geir Klepaker 95. Perle Ekorn:
Erik Nilsen 95,5. Engelsk Schecke: Kristian
Øvergård 95,5. L.Havana: Marie Stensland 95.
Hollender: Jorunn Egner 95. Lux: Lars Mangel-
rød 94. Sachsengold: Line Clausen 95. Liten
Sølv: Bjarne Øygard 95,5. Tan: Bjørn Petter
Åsheim 96. Liten Wiener: Tor Gillerholtmoen
95,5. Zobel: Tor Gillerholtmoen 96. Russer:
Marit/Lars Ivar Haugo 94,5. Liten Rex: Silje
Tellefsen 94. Dvergvedder: Karoline/Ulrik
Klepaker 95,5. Hermelin: Jarluf Lomeland 96.
Dverghare: Sina Ødegård 95,5.

NKFs MEDALJER LU/NM-2019
Gull: Hilde Krogedal, Rogal. Angora hvit  287,5
Sølv: KariJørgenrud-Dahl, Askim, Rex castor 287
Bronse: Jarluf  Lomeland, Jær, Hermelin vilt  287

DE BESTE JUNIORER
1 Sina Ødegård, Jæren, Dverghare viltgrå 285,5
2 Bernhard Uvaas, Trøndelagen, Thyringer  284
3 Ola Uvaas,   Trøndelagen,  Thyringer        284
4 Jonathan Torheim, Sogn, Hermelin viltgrå  284
5 Amalie/Martine E. Reigstad, Hermelin grå  284
6 Kristoffer Frøyland, Sarp., Rex castor      284
7 Marie Stenslan, Jæren,. Liten Havana    284
8 Tobias Torheim, Sogn, Hermelin chinchilla  284
9 EliasMorganSulenJacobsen, Dvergvedder 284
10 Randi Uvaas, Trøndelagen, Thyringer  283
11 EliasMorganJacobsen, Dvergvedder kap 282
12 William, Mathias, Kaia Lundervold, Rex 282
13 Even Seland Nesse, Haug. Fransk Vedder 95
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NKFs VANDRE-/RASEKRUS:
Belgisk Kjempe: Kjell Birger Frøyland  285
FranskVedder:GeirVidar Asgrimplass 285,5
Blå Wiener: Roger Skjølås, I.Østl. 286,5 
New Zealand Red: Svein Kamfjord      283,5  
Wiener: Roger Skjølås, I.Østl. 285,5
Stor Sølv: Iren Storli, Nord-Trønd. 285,5
Angora: Hilde Krogedal, Rogaland  287,5  
Rex: Kari Jørgenrud-Dahl, Askim    286,5 
Bourgogne: John Reidar Breivik 284
Hvit Land: Johan Ludvig Viker, Sarp. 286
Belgisk Hare: Tor Gillerholtmoen    286,5 
Thyringer: Svein Kamfjord, Askim  285 
Alaska: Johnny Lyshaug, Askim 285,5
L.TyskVedder: Oddvar Stangeland  284,5 
Marburger Ekorn: Geir Klepaker     284,5 
Perle Ekorn: Erik Birger Nilsen, Sarp. 286,5 
Engelsk Schecke:Tore Hadland  285
Liten Havana: Rolf Ludvigsen, Larvik   285
Hollender: Jorunn Egner, Oslo&Aker. 283 
Sachsengold: Line Clausen, Grenl. 284
Liten Sølv: Bjarne Øygard, Møre&R. 285,5 
Tan: Alf Gunnes, Trøndelagen   286,5
Dvergvedder: Jonny Kirkebirkeland 285,5
Hermelin: Jarluf Lomeland, Jæren    287
Dverghare: Sina Ødegård, Jæren      285,5
Kjempe/store raser:
Ingjerd Lien,Trøndel., Stor Chinchilla   281  
Mellom/små/dvergraser:
Tor Gillerholtmoen, In.Øst. Zobel brun 286

NKFs VANDREPOKALER
Vinner LU: Hilde Krogedal, Rog. Angora  287,5
Best in Show: Hilde Krogedal, Rog. Angora  96,5
Beste hann: Kari Jørgenrud-Dahl, Rex castor  96
Beste hu: Hilde Krogedal, Rog. Angora hvit  96,5
Beste junior: Sina Ødegård, Jær. Dverghare 285,5
Trønderpokalen: Johan Viker, Sarpsborg   280,5
Ivar Hauglands minne beste dyr i Belgisk Hare:
Tor Gillerholtmoen, Indre Østland  96
Vinner kl E: Erik Birger Nilsen, Perle Ekorn 474,5
Produkter kl K: Jonette Sulen Myrbostad   94,5
Hopping: Alva Grødem Mageland, Attraction

19

Roger Skjølås fikk med seg en
del premier også på denne LU.
Rogers samling av Blå Wiener
ligger øverst på «snitt-lista».

Jonette Sulen Myrbostad ble
vinner av produktklassen
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Høyde Elite (27 ekvipasjer påmeldt)
1 Alva Mageland, Bjørkeb.Abs.BlackberryAttract
2 Helene Osland, Furukoll SCh Hakuna Matata
3 Tonje Engen, Hompetittens Thunderbolt
4 Irene Aak.Dahlby Symrem.SchFeel. Thunder
5 Tonje Engen, Lavell.gtChSounds Like Thunder
6 Helene Osland, Eikhaugens Worth Dying For
7 Mona Sevlejordet, Mini.chBec.I'mhappy of vest
8 Martine Sevlejordet, Eikhaug.Tropical Twist
9 Martine Sevlejordet, Set Fire To The Rain
10 Irene Aak.Dahlby, Aakeb.Gt Ch Unmistakable
11 Stine Grong Ruud Runaways Gd Ch Tamarillo
12 Helene Osland, Haugens S Ch True Identity
13 Martine Sevlejordet Præstgr.ChTreasure Map
14 Kine Lund, Hompetittens Ch Blaziken
15 Tonje Engen, Lineas Gd Ch Snøfnugg

Kroket Elite (38 ekvipasjer påmeldt)
1 Irene AakebDahlby, Aakeb.GtChUnmistakable
2 Martine Sevlejordet, PræstgrCh Treasure Map
3 Alva Mageland, HompetittensSChMagic Words
4 Tonje Engen, Hompetittens Thunderbolt
5 Irene Dahlby, AakebergGdChForbiddeFantasy
6 Alva Mageland, Bjørkeb.Abs.BlackberryAttract
7 Tonje Engen, LavellasGtChSoundLike Thunder
8 Stine Grong Ruud, Runaways Gd Ch Tamarillo
9 Alva Mageland, Grenens Gt Ch Touch of Ease
10 Tonje Engen, Hompetittens Radioactive
11 Irene Dahlby, Aakebergs Limited Addiction
12 Martine Sevlejordet, Set Fire To The Rain
13 Nina Fagerland, BjørkebaGtChTouch of Pride
14 Helene Osland, Eikhaugens Worth Dying For
15 Tonje Engen, Hompetittens Solar Plexus
16 Mali Hønnås, NybøtopGtChPhantom Cynder
17 Heidi Jebsen, Aakebergs S Ch Unthinkable
18 Helene Osland, FurukolleSChHakuna Matata

Kroket Veteran (11 ekvipasjer påmeldt)
1 Mona Sevlejordet, VestkystMaxFirefox Fantasy
2 Tonje Engen, Lyckans Popcorn
3 Mali Hønnås, Økdalens Gt Ch Solan
4 Irene Aakeberg Dahlby, Aakebergs Hera
5 Irene Dahlby, Aakebergs El Diablo av Søgaard
6 Kine Lund, BompebakkChJerèzde La Frontera

Kombi sammenlagt
1 Nina Fagerland, NUCH BoleOle II
2 Tonje Engen, Little Dude
3 Tonje Engen, Lyckans Popcorn

Kroket elite: 1. plass Irene Aa. Dahlby og
Aakebergs Gt Ch Unmistakable, 2. plass
Martine Sevlejordet og Præstgravs Ch
Treasure Map, 3. plass Alva Mageland

og Hompetittens S Ch Magic Words

NM Kaninhopping

Tidsskrift for Kaninavl - 2-2019
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Kroket
veteran:
1. plass
Mona
Sevlejordet
og
Vestkystens
Maximum
Firefox
Fantasy,
2. plass
Tonje
Engen og
Lyckans
Popcorn,
3. plass
Mali Hønnås
og
Økdalens
Gt Ch Solan

innbyr til
åpen Elite-
utstilling

Randaberg: Lørdag 11. mai
Innmelding MÅ være innkommet innen 6. mai

til e-post: bjorn.egeland@lyse.net     eller på tlf: 970 66 450
(innmeldes i klasse A / B)  premiering: klasse L
Avgift: kr 65 pr kanin til konto: 3204 07 02406
Husk «lagkonk»: 12 dyr i 5 raser (10 dyr tellende)

Innsett av kaninene i sine utst.bur kl 10 - 10.30
Kaninhoppkonk: «Petter Sprett»  rkhopping@hotmail.com

GRATIS bevertning: Grillmat og kaffe
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Vennefest
Lørdag aften var det
klart for vennefest, det
er alltid en hyggelig og
trivelig sammenkomst.
Her skulle det serveres
en topp buffé med både
«det ene og andre» som
var lokalisert fra hele
kloden, med kalde og
varme retter, grønnsak-
retter, en mengde for-
skjellige salater, og ja,
utvalget var «til å ta å
føle på» - heter visstnok
noen velvalgte ord . . .
Men, en hadde ikke før
funnet sin stol og bord-
plass . . . ja så «brum-
met» tonene fra gangen
mot kanin-publiken og
inn marsjerte en munter
gjeng med musikanter,
Strindens Prom Orch
som også entret salen i
2015 – nå hadde fam.
Klepaker hatt en finger
med i spillet igjen . . .
Fantastisk, stilig - takk!

SSttrriinnddeennss  PPrroomm  OOrrcchh
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åårreettss  uuttssttiilllleerr

Kvelden kunne videre by på utmerkelser, hvor Torgeir Vestenfor og Gullik Klepaker
tildelte NKFs nål med krans til én av Trøndelagens ildsjeler, Margot Fiske Hokstad
(bildet til venstre). Så er det dansk forbundsleder Torben Christensen som frem-
førte først noen velvalgte og historiske ord og overrakte gavepremie til LU-leder

Kristin Berg. Bildet over er det «Årets Utstiller» Johan Viker som etter en ekstra lang
utstillingssesong - «endelig kunne motta beviset» - for alle sine innhentede poeng.

Sportsutvalgets
leder Kristin Berg
delte så ut premie
til Årets Utstiller-
forening, som ble
Rogaland 1897p.
Nr 2 Indre
Østland 1896,5p,
nr 3 Larvik og
Sandefjord 1896p
nr 4 Møre og
Romsdal 1895p
nr 5 Jæren og
Sandnes 1893,5p.

Bildet til høyre er
fra Forbunds-
tinget fredag
Gullik mottar
æresmedlemskap
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Dansk LU-19 ble arrangert 8.-10. februar i
Vildbjerg Sports- & kulturcenter i det lille
søvnige tettstedet Vildbjerg på Jylland.
Arrangør var Ringkøbing-Ulfsborg-Vemb

Kaf. og Dvergkaninklubben, et samarbeid
som fungerte glimrende. LU foregikk i to
flott pyntede og lyse haller som lå inntil
hverandre. Raseklubbene hadde satt opp

Dansk LU-2019: «En moro opplevelse»

HHEEII!!  --  ««DDeett  vvaarr
jjeegg  ssoomm  ffiikkkk
9966pp  ppåå  ddaannsskk
LLUU--22001199»»  
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flere flotte stander. På startstreken stod
1037 kaniner i en rekke forskjellige raser
og varianter, også flere for oss norske
uvanlige. Som en kuriositet må nevnes
det var utstillere fra alle de nordiske land
og Elina Jokinen var norsk deltaker med
tre flotte Dvergharer og fikk respektable
283p. Igjen hadde danskene tenkt nytt
om hvordan bedømmelsen skulle gjen-
nomføres. Morsomt! Dommerne dømte i
par og rasevis. I hver hall var en felles-
dommer som skulle godkjenne dyr som
fikk 95p, dersom høyere, skulle begge fel-
lesdommerne enes om dette. Fellesdom-
mer for kjempe-, store-, mellomstore og
avvikende pels var Svein Clausen,og Poul
Erik Søndergaard for små- og dvergraser.
Dommerne var vel litt i «det strenge hjør-
net», for da bedømmelsen var ferdig var
det utdelt 96p til ett dyr og 95,5p til 10.
Dvergschecke var det som fikk 96p, eier/
oppdretter; Louise Møller. Det var første
gang hun fikk 96p på Dvergschecke og
var også denne som ble Europachampion
i Herning, med 97p (er også dansk cham-
pion og har fått 95,5p). Det indikerer god
kvalitet. Louise hadde flere topp-dyr og
ble LU-vinner med 286p.Vi gratulerer alle
med gode prestasjoner (se premieliste).

Lørdag aften «tradisjonen tro» Kamerat-
skaps-aften, der Kate Nielsen,Anton Dam
Nielsen, Bent Knudsen, Rasmus Bjerner,
Bent «Turbo» Jensen og Torben Christen-
sen, fikk NKFs merke med krans bl.a. for
innsatsen under Europautstillingen. Også
Ela Nørgaard, for bidrag til begge lands
TK’er, og Jørgen Larsen, velkjent dyrlege,
ble hedret for vennlighet og hjelp med
helseattester ved importer (en tjeneste
som flere har hatt god nytte av).
NKF var representert med Gullik Klep-
aker og Torgeir Vestenfor (han kommer
nok alltid etter aftenen å ha et spesielt

forhold til rabarbrakake). Neste år feirer
Danmarks Kaf. 125 år og LU skal arrange-
res av Djurslands Kaf, også det på Jylland.
Et besøk da kan trygt anbefales og hygge-
lige dager kan (nesten) garanteres! Geir K

Da over til noen resultater klasse L:
1 Louise Møller, Dvergschecke svart 286,0
2 Lars Andersen,  Alaska 286,0
3 Svend Møller,  Hvit Land 380,5
4 Jørn T. Schmidt,  Hermelin grå 380,5
5 Poul Erik Søndergaard,  Rex dalmatiner  285,5
6 Søren Ask Moesgaard,  Liten Chinchilla  285,5

(Søren var beste juniorutstiller)
7 Kenn T. Mikkelsen,   Belgisk Hare viltrød  380,0
8 Henning Hansen,    Isabella 379,5
9 Lars Sørensen,    Liten Wiener blå 379,5
10 Egon Severinsen,  Liten Havana 379,5
11 Kim Egmose,  Dvergvedder madagas. 379,5
12 Jørn T. Schmidt,   Belgisk Hare viltrød  379,5
13 Lissy Søndergaard,  Stor Sølv svart 285,0
14 Kaj Thaysen,   Angora hvit rødøyd 285,0
15 Bent Jensen,    Zobel brun285,0
16 Jens Åge Jensen, Belgisk Kjempe grå  285,0
17 Henning Hansen, Dvergvedder mada. 379,0
18 Torben F. Christensen,  Tan svart 379,0
19 Hella Pedersen,   Thyringer 379,0
20 Erik Jensen,   Thyringer 379,0
21 Jørn Thomsen,  Sachsengold 379,0
22 Mikkel UlrickAndersen, Dvergvedder 379,0
23 Niels Hansen,   Alaska 379,0
24 Jørgen Larsen, Hollender japaner 379,0
25 Thorben Vernersen, Dvergvedder grå  379,0
26 Nikolai Høyer, L.Tysk Vedder kappet. 284,5
27 Knud M. Jensen,   Bourgogne 284,5
28 Christian Aaen,   Perle Ekorn 284,5
29 Bodil&Anton Dam,  Hermelin zobel blå  378,5
30 Jens Åge Jensen,  Liten Sølv blå 378,5
31 Ursula Høgh, Tysk Kjempeschecke   378,5
32 Michael Ostermann, Marburger Ekorn  378,5
33 Anne Lise Sørensen,  Isabella 378,5
34 Mikkel UAndersen, Dvergvedder chin  378,5
35 Søren Dalsgaard,  Russer   378,5
36 Egon Carstens Engelsk Schecke 378,5
37 Peder Emil Hansen    Blå Wiener 378,5
38 Jens Petter Mogensen   Belgisk Hare 378,5
39 Bent Jensen Hermellin fuchs hvit  284
40 Bstian Bech Lux 284
41 Kim Kjøller Schwarrzgrannen 284
42 Lars Søresnen Rex orange 284
43 Benny Garly Japaner svart gul 284
44 Noa Tryk Hermelin svart 284
45 Jens Jørgen Hesel   Fransk Vedder grå   284
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Som gruppeleder vil jeg si: Først gratu-
lerer jeg arrangørene for godt gjennom-
ført arrangement, så takk til overdommer
Kjell Helge Jåtun for tilliten og godt sam-
arbeid.Takk for godt samarbeid i gruppen
som besto av Per Søndergård, Svein Lund-
gren, Sturle Skeidsvoll, Odd Einar Lunder-
vold. –  Så over til dyra i vår gruppe:
Liten Chinchilla: 10 dyr, og positivt
med to dyr med 19p på kroppsformen.
Negativt: Flere med svak mellomfarge.
Perle Ekorn: Gratulerer til Erik Nilsen,
ble best, vant også kl E. Positivt: Kropps-
form, nesten alle med 38p. Mange med
god pels og farge. Negativt: Noen med
svak mellomfarge og noen var skjoldet
(uferdig) på nedre del av bakpartiet.
Tan: Gratulerer til Alf Gunnes som ble
best og til Bjørn Petter Åsheim og Stall
Oppetveiten med hver sin flotte i 96p.
Positivt: Kroppsform med mange i 19p
og flere med 10p i tegningens farge.
Negativt: Noen med grumset tegning på
brystet og noen hadde svake øyenringer.
Liten Wiener blå: Tor Gillerholtmoen
har kommet godt i gang! Positivt: 5 med

38p i kroppsform og flere med god farge.
Negativt: En del bløte pelser - og noen
hadde litt «for fin» pels.
Zobel: Gode dyr fra Tor Gillerholtmoen.
Positivt: Ett i 96p som fikk 19,5p i farge
og 19,5p i tegning, og de mange som
fikk 19p i kroppsform. Negativt: Noen
var veldig urolige på bordet.
Dvergvedder: Gratulerer Jonny Kirke-
birkeland, best igjen! Positivt: Mange med
godt rasepreg, kroppsform og farge, og
de beste er klart i viltgrå variant.Negativt:
Svake ørestillinger og bløte pelser (så de
andre varianter har klart en jobb å gjøre).
Hermelin: Gratulerer Jarluf Lomeland,
ble best med viltgrå. Positivt: Ei flott vilt-
grå hu i 96p. Flere med god presentasjon,
kroppsform, farge og pels. Negativt: Svak
mellomfarge og sjattering på flere i chin-
chilla. Noen av de hvite mangler glans.
Dverghare: Sina Ødegård klart best og
fikk 95,5p på ei hu på 68mnd. Positivt:
Flere med god pels og farge. Negativt:
Flere var urolige på bordet og markert
kryss er dessverre en gjenganger.

Mvh Johnny Lyshaug

LU/NM-2019 Trondheim - gruppedommerkommentar:

Svensk LU-2019 med jubileumsfeiring - 100 år
VViinnnneerree
CCaarrnnbbrraanndd
oogg
LLaannddbbeerrgg

Flott Landsutstilling
og jubileumsfest!
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1 Carnbrand&Landberg, Liten Wiener blå 287,5
2 Affe Hedlund,   Vårgårda     Alaska    286,5
3 Gunnar Johansson, Dverghare hvit  286,5
4 Emma Skogsberg,  Mariestad, Rex svart 286,5
5 C.Liljeberg&Eriksson,  Dvergvedder  blå 286,5
6 Göran Andersson,   Målsryd,  Blå Wiener  286
7 Ove Karlsson&Marika Nilsson,  Tan svart  286
8 FamSnaula Storm,   Liten Rex svart 286
9 Angelica&JanOlof Norberg,  Tan svart 286
10 C.Liljeberg&P.Eriksson,  Hvit Land  286
11 Carnbrand&Landberg,  Dverghare svart 286
12 MarieLoise&Fredric Elebring, Blå Wiener 286
13 Fam. Millberg Falun, Dvergvedder viltgrå 286
14 Camilla Nilsson, Arvika, Hermelin hvit 286
15 Catharina Sandbakken, Liten Sølv svart 96
16 Paawo Paraniak, Skärblacka, Hvit Land 285,5
17 Katrin Alfredsson Kil,  Liten Wiener blå  285,5
18 Christer Järnede, Belgisk Hare viltrød 285,5
19 Per-Erik Bergh,   Liten Sølv svart   285,5
20 Göran Andersson,  Liten Havana    285,5
21 Moa Nilsson, Arvika   Liten Wiener blå   285,5
22 Tove Corneliussen,  Dverghare svart  285,5

23 Jan-Erik Svensson, Färjest. Hvit Land  285,5
24 Moa Nilsson, Arvika, Hermelin viltgrå 285,5
25 Carnbrand&Landberg,   Belgisk Hare   285,5
26 Emma Skogsberg,   Rex hvit rödögd  285,5
27 Staffan Roos,  Jönköping,   Alaska    95,5
28 Jan-Erik Svensson,  Dvärgvedder viltgrå 95,5
29 Karin Jansson,   Dvärgvedder viltgrå 95,5
30 Catherine Lindström, Hermelin fuchs vit 95,5
31 Ingela Hedlund, Västerl.,  Angora hvit  95,5
32 Felix Elebring  Linköping,   Hollender grå 95,5
33 Lars-Åke Asp    Lidköping,   Thyringer 95,5
34 Andrea Svensson, Högsäter, Rex svart 95,5
35 Tom&LenaJohnsson Bromölla Hvit Land 95,5
36 Conny Berntsson,  Gävle   Tan svart 95,5
37 Ebbe Nyqvist   Hällingsjö,   Zobel brun 95,5
38 Jenny Bor, L.Tysk Vedder kappetegn 95,5
39 Carnbrand&Landberg, Belgisk Hare tan 95,5
40 Andrea Svensson, Fransk Vedder viltgrå 95,5
41 Kenneth Hagström, New Zealand Red 95,5
42 Fredrik Åkesson,   Hemse, Belgisk Hare  95,5
43 Lisa Holmström, Hedekas, Rex castor 95,5 p
44 Nina Lindström,    Järfälla,  Tan svart   95,5 

1600 kaniner i Scandic Infra City
i Upplands Väsby. Hallen var lå i
samme byggning som hotellet.
Sjefsdomare Markus Hagström,
med kollegor fant 7 dyr i 96p:
Blå Wiener, Alaska, Tan, to Liten
Wiener, Liten Sølv og Dverghare.
Best gikk det for Kjell Carnbrand
&Peter Landberg som var eiere
til både de to Liten Wiener og
Dvergharen. BiS-finalen sto mel-
lom Blå Wiener og Liten Wiener
og her måtte sjefsdomare Markus
velge. BiS gikk da til Blå Wiener
til Göran Andersson og BiM ble
Liten Wiener.
Jubileumsfesten lørdag kveld var
en trivelig markering. Middagen
var amerikansk buffé.
Utmerkelser ble tildelt: Gull til
Thormod Saue og Gullik Klep-
aker fikk hedersmedlemsskap i
det svenske forbundet.

Da over til noen resultater kl A:

BiM til Liten Wiener blå og BiS til Blå Wiener

JJuunniioorr--
mmeesstteerr
PPeerr  EErriikk
BBeerrgghh
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Hei alle foreninger: Har dere behov for NKFs
info-brosjyre og TK til å legge ut på utstillinger,
stands og annet, så gi beskjed sekreter@kanin-nkf.net

Jeg mener NKF/Sportsutvalget skal lese
og sette seg inn i transportforskriften av
levende dyr.
Paragraf 9 – i forskrift om ikke-nærings-
messig transport av dyr og transport av
sirkusdyr sier: «Dyr under transport skal
med passende intervaller tilbys vann og
fôr tilpasset dyrenes art, alder og kondi-
sjon. Med høyst 8 timers mellomrom skal
dyrene tilbys fôr og vann mens transport-
midlet står stille i minst én time».
På en endagsutstilling uten utstillingsbur
om vinteren er det bedre for dyra å være
i kassene. Hvis det f.eks. er ca 15 minus
og dyra står ute, blir det veldig stor for-
skjell i temperatur. Står kaninene i reise-
kasser får kaninene kort tid inne i varmt
lokale og mindre stress. Da reisekassene
kan tas ut av lokalet så fort dyrene er
bedømt.
Dessuten tar endagsutstillinger uten ut-
stillingsbur ikke veldig mye lengre tid
enn 8 timer til sammen, både med reise
og bedømming. Som oftest er det et godt

flertall av lokale utstillere fra nærområdet
som kommer på disse utstillingene. Og i
tillegg så står dyrene rolig i mer enn en
time når bedømmelsen pågår.

Er det Dyrevelferdsutvalget (eller Sports-
utvalget) som skal sjekke om dyr har fått
vann på turen og om stopptiden på en
time ved reise på over åtte timer er over-
holdt? Om det går fellestransport til for
eksempel LU i en henger så blir nok ikke
kasser tatt ut av henger for å gi alle vann.

Og til slutt:
Jeg mener også den nye regelen om at
utstillinger uten oppsett av utstillingsbur
ikke skal være tellende på «Årets Utstiller-
konkurranse» så kan dette ta livet av små
foreninger med at mange uteblir og ikke
stiller, når ikke poeng blir utdelt.
Ikke alle har mannskap/transportmidler
for frakt av bur og til å sette opp bur og
ei heller en økonomi som må til for å leie
et lokale i 2-3 dager, kontra én dag.

Mvh Hans Petter Wold

819. Liten Havana  1,0   6014 / A811   95,5 - 95 - 95  e:Nina Fagerland  o:Stensland
820. Stor Sølv sv  1,0   891 / R779   95,5 - 95 - 95   e: Lars Ivar Haugo o:Iren Storli
821. Stor Sølv sv  1,0   893 / R744   95 - 95 - 95 e: Lars Ivar Haugo  o:Iren Storli
822. Stor Sølv sv  1,0   835 / 357H   96 - 95 - 95     e: Lars Ivar Haugo  o:Iren Storli
823. Sachsengold 1,0   7841 / 264H   95 - 95 - 95 eier/oppdr.: Pål-Eirik Iversen

Nye Champions

Hva er hensikten med en regel-endring?
–  kjære Sportsutvalg . . .
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www.djohansenhusdyrutstyr.no
Urban Farming Kaniner (Tine Kortenbach, dansk) kr 360,00
Jeg elsker min kanin (Tine Kortenbach, dansk)    kr 300,00
Kaninhopping (2. utgave, svensk) . . . . . . . .  . . . . kr 100,00
REX-kaniner  (dansk)  . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . kr 193,00
Kaninplakater  1 og 2 . . . . . . . . . . . . . pris pr stk: kr 152,00
Stjerneskålen, 1 liter  (flere farger)  . . . . . . . . . . . kr   55,00
Stjerneskålen, 1/2 liter (flere farger) . . . . . . . . . . . kr   45,00
Jokerskålen, 1/2 liter (flere farger) . . . . . . . . . . .  . . kr   45,00
Nem-skålen, 1 liter (flere farger)  . . . . . . . . . . . . . kr   55,00
Stål kopp med skrue 13 cm . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr   65,00
Drikkenippel med T-kryss . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr   30,00
Drikkeflaske gul med nippel 1 liter . . . . . . . . . . . kr   65,00
Drikkeflaske, 1/2  liter . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr   55,00
Flaskeholder . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr   35,00
Høyhekk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . kr   50,00
Sytang for ringer . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr 243,00
Ringer til sytang 1 kg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 150,00
Avbitertang til netting, meget god . . . . . . . . . . . . kr 265,00
Reisekasse, liten 4 roms  . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 800,00
Reisekasse, stor 4 roms   . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 900,00
Reisekasse i metall 3 roms  . . . . . . . . . . . . . . . . kr 400,00
Reisekasse i metall 4 roms   . . . . . . . . . . . . . . . . kr 500,00
Reisekasse i metall 5 roms   . . . . . . . . . . . . . . . . kr 600,00
Reisekasse i metall 6 roms   . . . . . . . . . . . . . . . . kr 700,00
Reisekasse i metall dobbel 8 roms  . . . . . . . . . . kr 1000,00
Reisekasse i metall dobbel 12 roms  . . . . . . . . kr 1250,00

Netting til kaniner, duer og høns
Se også vår hjemmeside:

www.djohansenhusdyrutstyr.no
Bestilling: D. Johansen Husdyrutstyr,Tinghaugv. 100, 3175 Ramnes

Tlf. Dagfinn: 90 19 19 11. Ingrid: 905 90 341
e-post: ingrjoh2@online.no
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Litt endringer av Championat-reglene
Sportsutvalget ønsker å øke interessen for kåring av champion og gjøre dette mer
attraktivt. Det er også et ønske å markere kaniner som er tildelt championat på stam-
tavler solgt av NKFs stambokfører. Sportsutvalget har sammen med datautvalget
arbeidet med å utvikle NKFs dataprogram for dette. Fremover vil dermed kaniner som
er tildelt champion få et symbol på stamtavlen. Har en kanin aner som er champion
vil dette også markeres med symbolet. Noen regelendringer for championat gjøres.
Som tidligere vil de fleste av reglene for tildeling av championat fortsatt gjelde, men
fremover vil championatene være i ulike valører. Ved minimum 3 x 95 tildeles bronse-
championat, minimum 3 x 95,5 sølv-championat og minimum 3 x 96 gull-championat.
Dersom kaninen etter den er tildelt et championat skulle få en høyere valør, vil dette
automatisk bli oppgradert i stamboka. Søknad om championat sendes (se pkt 7) som
så melder til datautvalget, som registrerer dette. En bestiller fortsatt etter ønske:
Diplom og sløyfe, eller kun diplom (prisen er som før). Kaniner som tildeles champio-
nat vil også legges ut på NKFs web-side: www.kanin-nkf.net
Datautvalget har lagt inn alle kaniner som er tildelt championat i dataprogrammet og
disse har fått en oppdatert valør i.h.t. reglene (valør fremkommer på stamtavlen).

REGLER FOR TILDELING AV CHAMPIONAT:
1. Championat gjelder enkeltdyr av godkjent rase.
2. Resultater oppnådd på godkjente utstillinger i Norge teller, også reg.bedømmelse.
3. Kaninen må ha blitt bedømt av minst 2 forskjellige dommere.
4. Det er kaninen i seg selv det gjelder, eierforhold og eierskifte har ingen betydning.
Eier må være medlem av Norges Kaninavlsforbund.
5. Kravene for championat er:
Minimum oppnådd 3 x 95p = bronse. 3 x 95,5 = sølv. 3 x 96p =gull.
6. Sportsutvalget godkjenner og kårer Champions.
7. Eier sender inn til Sportsutvalget kopi av de 3 aktuelle bedømmelseskort, søknad

om kåring av Champion og opplysninger om eier og oppdretter på kaninen til:
Anne Nguyen, Skogv. 1, 1820 Spydeberg. E-post: champion@kanin-nkf.net

NB: Hvis en mangler ett, eller flere bedømmelseskort, kjøper en fra Stambokkontoret
en stamtavle (der fremkommer jo alle bedømmelser) og sender den PDF-stamtavlen
videre inn til Sportsutvalget, E-post: champion@kanin-nkf.net
8. Kåring av Champion blir meddelt Tidsskrift for Kaninavl.
9. Eier kan velge følgende alternativ: Diplom med sløyfe,  kr 85  pr championat,

eller kun diplom,  kr 50  pr championat.
Beløpet må overføres til NKFs konto: 5104 05 16763  før søknaden behandles.
NB: Ved innbetaling husk å oppgi hva beløpet gjelder: Championat og eier

Datautvalget informerer: Hjemmesiden er nå oppegående
Datautvalget ved: sveinodegard@lyse.net  skal nå motta kataloger, resultater og annet
som dere ønsker å få publisert på: www.kanin-nkf.net  – Som en kan se, har siden fått
nytt design og det jobbes med å oppdatere sider. – Skjema for påmelding til utstilling: Vi
anbefaler alle til å laste ned siste nye versjon av Excel-liste som ligger der.
Dataprogram for utstilling: Arrangør må alltid bruke en oppdatert database, som nå
bestilles på e-post: klepaker@hotmail.com
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I forb. med hobbydyrdagene
Jarlsberg Travbane innbys til

åpen endags utstilling søndag 19.mai
i klassene A/B (premiering kl L) + kl D hu m/kull

+ egen klasse C enkeltdyr for juniorer
Innmelding må være avsendt innen 11. mai
og sendes til e-post: annebjng@online.no

Innmeldingsavgift: kr 75 pr kanin
betales ved innsetting av dyr, søndag fra kl 9.30 – 10.30.

Utstilling avsluttes med premieutdeling søndag kl 16.
Vi fôrer med høy og vann. Husk opphengbare vannskåler.
Info: Utstilling Dagfinn tlf. 90 19 19 11. Påmelding Anne tlf. 990 21 565

Velkommen til Hobbydyrdagene
på Jarlsberg Travbane

Indre Østland KAL inviterer til åpen

MIDTSOMMERUTSTILLING
Helgøya, Skurven - Nes på Hedmarken
28.-30. juni klasser: A/B (premiering L) + D - M - K

Påmelding MÅ være sendt innen
fredag 21. juni, e-post: ellujokinen@hotmail.com

eller pr post: Elina Jokinen, Stavsjøv. 874, 2353 Stavsjø
Innmeldingsavgift: kr 70  pr katalognr.

betales ved innlevering dyr fredag 28. juni, fra kl 18 til 21

Vennekveld med bål fredag og lørdag
Premieutdeling søndag kl 14

Kontakter: Elina tlf. 476 58 021 / Ivar tlf. 911 82 745
Overnatting: Strandheim Camping, tlf. 62 35 21 57

Mjøsa Ferie- og fritidssenter, tlf. 62 35 98 00
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ÅRETS UTSTILLER 2018
En lang sesong for Årets Utstiller ble avslut-
tet under LU/NM i Trondheim, «spennende
har det ikke vært». Johan Viker dro i land
en totalt overlegen seier med 318 poeng,
imponerende og velfortjent. Artig var det
også å kunne dele ut pokal til beste Årets
Utstiller junior, som ble Ola Uvaas, også han
langt foran neste på lista.
Langt mer spennende ble konkurransen for
Årets Utstiller-forening. Her er det engasje-
ment, torsdag kveld ved innsett samla flere
foreninger seg i krinker og kroker for å pluk-
ke ut de beste dyr. Det lønte seg, for det ble

tett. Bare ett poeng skilte de tre første og
vinner ble igjen Rogaland KAL - Gratulerer! 

Anne Mette som har vært pokalansvarlig i
Sportsutvalget i mange år og har bedt om
avlastning. Tusen takk for den flotte jobben
du har gjort, full kontroll på alt av pokaler og
statutter!
Sportsutvalget ser frem til en ny sesong
med Årets Utstiller-konkurranse, og håper
på mange dyr på utstillingene også kom-
mende sesong.

Mvh Kristin Berg for Sportsutvalget

1 Johan Ludvik Viker 318
2 Jarluf Lomeland 185
3 Johnny Lyshaug 183
4 Bjarne Øygard 136
5 Hilde Krogedal 136
6 Kari Jørgenrud 126
7 Johnny Kirkebirkeland 122
8 Roger Sjølås 104
9 Magnor Ølberg 98

10 Heidi Jebsen&R.Nesvik 92
11 Bjørn Egeland 89
12 Jan Erik Baller 87
13 Geir Vidar Asgrimplass 72
14 Snorre Jacobsen 71
15 Terje Engh 66
16 Arild Netland 62
17 Anne Lise&Kåre Tvedt 56
18 Ingrid Harmens 51
19 Monica Moen Kvendset 48
20 Bente Torland 47
21 Erik Birger Nilsen 39
22 Bjørn Petter Åsheim 32
23 Iren Storli 32
24 Knut Are Sundgot 30
25 Ola Uvaas 29  Beste Juniorutst.
26 Sturle Skeidsvoll 29
27 Roy Thorstensen 27

28 Alf Gunnes 27
29 Karl Meihack 23
30 Tor Gillerholtmoen 21
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Med sjokk og uvirkelighet fikk vi fredag
morgen under LU en meget trist beskjed
– Cathrine Jacobsen var gått bort.
På valentinsdag, dagen før hennes burs-
dag, sovnet hun inn og rakk ikke å bli 46
år engang. Cathrine skulle som oss andre
reise til LU og komme til Bryne med 11
av sine flotte Zobel som skulle sendes til
Trondheim, selv skulle hun reise med fly.
Onsdag morgen meldte Cathrine avbud,
med øreverk og hodesmerter, men skulle
komme sterkt tilbake, sa hun.
En tårevåt NKF-leder måtte starte Tinget
fredag kveld med å fortelle om denne tra-
giske hendelse og hedre hennes minne
med ett minutts stillhet.
Cathrine meldte seg inn i Haugaland i
2008. Startet med Dvergvedder og så ble
det Liten Tysk Vedder. Det var avl for ut-
stilling og slakt, der hun selv ordnet det.
Bur bygget hun også selv, ingen tilfeldig-
heter her. Mer og mer utstilling, og da ble
det Zobel. I 2015 meldte Cathrine seg inn
i Jæren og Sandnes, var med å arrangere
bl.a. LU’15, LUU’16 og LU’18.
Hun var stille å rolig og utførte sine opp-

gaver på utmerket måte. Natur og friluft
var Cathrine glad i, gikk daglige turer i
skog og mark.Plukket alltid med seg kvist
og greiner til kaninene. God dyrevelferd
og topp trivsel var hun alltid opptatt av.
Tankene i en tung tid går til Cathrines
to døtre, barnebarnet og foreldre. De må
leve videre uten sin mamma, sin mormor
og datter.Alle dine venner må leve videre
uten deg, Cathrine. Så alt for, så alt for
tidlig.Vi lyser fred over ditt gode minne.

– Fra alle dine kaninvenner
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Minneord om Cathrine Jacobsen

16. mars: Askim eliteutst.,Trøgstad
Annonse i TK nr 1

12.-14. april: Sørlandets,Tromøy
Annonse i TK nr 1

11. mai: Rogaland, Randaberg
Annonse i dette TK

19. mai:Tønsberg, Jarlsberg hobbydyr
Annonse i dette TK

28.-30. juni: Indre Østland, Nes
Annonse i dette TK

26.-29. sept.: Jæren, Bjerkreimsmark

NB! LUU/NM 2019 mangler . . .

Hvem er det som melder sg til den? 

2020:

24.-26. jan.: Jæren, FU Varhaug

14.-16. febr.: Dansk LU, Ryomgård
Djurslands Kaf, Midtdjurshallen

20.-23. februar: LU/NM Askimhallen
Arr.: Askim og Sarpsborg

Utstillinger - 2019/2020:
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Anna Magda Handeland
Sandeidvegen 499, 5585 Sandeid

Tlf. 52 76 14 48  -  mobil 958 46 529
e-post: inhandel@online.no

ANGORA farga

Ingrid og Dagfinn Johansen
Tinghaugveien 100, 3175 Ramnes
Mobil 90 19 19 11 og  905 90 341

Godt utvalg i flere typer fuglearter
og rasefjærfe

Anne Mette og Gullik Klepaker
Syrrist, 3280 Tjodalyng. Tlf. 480 55 761 

e-post: amklepaker@hotmail.com
BELGISK HARE - HOLLENDER

ALASKA - DVERGVEDDER

Ingvar Holmen
4380 Hauge i Dalane

Tlf. 51 47 97 67 -  mob. 950 24 128
STOR SØLV

svart og viltgrå

Bjørn Egeland
Hanafjedle Kaniner

Tlf. mobil 970 66 450
e-post: bjorn.egeland@lyse.net

PERLE EKORN

STALL ØYGARDEN, Sandnes
Oddvar Stangeland

e-post: jennista@online.no
LITEN TYSK VEDDER kappetegnet

og ensfarget i viltgrå og jerngrå

Snorre Jacobsen og Jonette Myrbostad
Bringebærveien 10, 7606 Levanger

mobil 906 43 876 / 403 89 423
TAN svart  -  REX

DVERGVEDDER viltgrå + kappetegnet

Kallehagen kaninoppdrett
Odd Einar Svendsen, 5560 Nedstrand

Tlf. 52 77 84 56. Mobil 918 89 585
e-post: oe-sven@online.no    www.kallehagen.no
L.TYSK VEDDER - HOLLENDER - PERLE EKORN

Knut Are Sundgot
6065 Ulsteinvik
Tlf. 917 72 340

e-post: knut.are.sundgot@tussa.com
LITEN SØLV - HERMELIN i flere varianter

Lars Ivar Haugo
3579 Torpo

Telefon 456 05 159
e-post: la-haugo@hotmail.com

STOR SØLV svart  -  RUSSER

Per Kløvstad
Gamle Kongevei 26 B, 7604 Levanger

Tlf. 412 35 553
e-post: kloevst@online.no

ALASKA - SACHSENGOLD

Økdalens Kaninoppdrett www.okdalen.com
v/ Kristin Berg og Ingrid Harmens

tlf.48114973 / 90567484 rbkfrode_fan@yahoo.no
FRANSK VEDDER  -  ALASKA  -  DVERG-
VEDDER - HERMELIN  - HOPPEKANINER

Øystein Osland 6976 Sande 
Tlf. 416 86 449

e-post: oysteinosland@hotmail.no
LITEN SØLV svart

HERMELIN viltgrå og chinchilla

HerrLie Hermelin Kaninoppdrett
5517 Haugesund. Mob. 466 90 020

e-post: rogerlie@live.no
www.hermelinkanin.com

HERMELIN i flere farger - normal og rexpels

Silkebækken Angora
Linnerudsvegen 88, 2410 Hernes

Tlf. 906 67 358 / 407 21 113
e-post: silkebae@online.no

ANGORA hvit r.ø. og farget

Bjørn Petter Åsheim
Vollheim, 1730 Ise

Tlf. 916 27 825
e-post: bjoaash2@online.no

TAN

O P P D R E T T E R A N N O N S E R :



Veiledende priser for kaniner av ren rase:
Raseinndeling: 2-3 mnd 4 mnd 5 mnd 6 mnd 7 mnd 8 mnd

KJEMPERASER: kr 450 kr 500 kr 550 kr 600 kr 650 kr 700

ANGORA: kr 500 kr 550 kr 600 kr 650 kr 700 kr 750

ALLE ANDRE RASER: kr 400 kr 450 kr 500 kr 550 kr 600 kr 650
Raseinndeling: Se Nordisk Kaninstandard. Paringsavgift: kr 200
Poengtillegg: 95p = kr 200  /  95,5p = kr 250  /  96p = kr 300  /  96,5p = kr 350
Denne anbefalte prislisten gir medlemmene av Norges Kaninavlsforbund rett til salg
etter disse veiledende prisene. Ved utstillinger med provisjonssalg belastes dette selger.

O P P D R E T T E R A N N O N S E R :

Svein Kamfjord
Grønlundv. 12, 1400 Ski. Tlf. 930 30 423

e-post: kamfjord1@gmail.com
www.kamfjordskaninbod.com

NEW ZEALAND RED - THYRINGER

Nesvik og Jebsen Kaninoppdrett
5570 Aksdal. tlf. 971 94 048 / 918 57 973
LITEN SØLV svart og blå - HOLLENDER
svart og svart/gul japaner - HERMELIN
chinchilla, viltgrå, svart, otter og white

Johan Viker, Gresvik
Tlf. 952 77 525

TRØNDER  -  HVIT LAND
BELGISK HARE i viltrød og tan

HERMELIN i viltgrå, otter og lutino

Torgeir Vestenfor
Tronderudvegen 41, 3550 Gol

Mobil 959 80045
e-post  torgeir@hallingdalrenovasjon.no 

FRANSK VEDDER viltgrå og jerngrå
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Norges Kaninavlsforbund tilbyr:
Nordisk Kaninstandard, 350 sider kr   375,00
Samleperm i plast for Tidsskriftet kr   125,00
Merketang Hauptner med 2 tallsett kr 1700,00
Hauptner ekstra bokstav-sett kr 1400,00
Hauptner ekstra tallsett kr   500,00
Merketusj, 50 g kr     80,00
Skjemaer: Stambokblad blokk á 50 ark kr     50,00
Burkort for avlshunn, 20 stk kr     15,00
Burkort á 20 stk (1,0 og 0,1) kr     15,00
NKFs kulepenn Crown Juwel pen, god! kr     30,00
Kanin-klistermerke, pr brett med 6 stk kr     30,00

Henv.: Ingrid/Dagfinn Johansen, tlf. 90 19 19 11 e-mail: ingrjoh2@online.no

Priser
er inkl.
mva.

Frakt
kom-
mer i
tillegg



Forenings-adresser:
Medlemstallene er ikke tatt med.
Kommer i neste TK

Askim og omegn Kaninavlsforening 
Leder: Johnny Lyshaug, Elvestadv. 964, 1827 Hobøl,
tlf. mobil 482 99 553, e-post: jlyshaug@online.no
N.leder: Harry W. Nielsen, 1860 Trøgstad, mobil 908 74 911
Sekretær: Svein Kamfjord,
tlf. 930 30 423, e-post: kamfjord1@gmail.com
Kass.: Kjell Jørgenrud, Kirkev. 5, 1820 Spydeberg, tlf. 911 41 100
e-post: kjjoerg@online.no
Møteandre mandag i måneden, kl.19 på KABB-huset,
Skogveien 22, 1831 Askim (ikke juni, juli og august)

Bergen og omland Kaninavlslag 
Leder: Sturle Skeidsvoll, Hundvinvegen 24, 5956 Hundvin
Tlf. 977 01 367 E-post: sturle.skeidsvoll@gmail.com
Sekretær: Karl Martin Fjell, tlf 909 81 596
e-post: karl.m.fjell@gmail.com
Kass.: Marita Tørset, e-post: marita@langedalen.com
Tlf 997 93 020       Konto nr.: 3625 87 09378
hjemmeside: http://www.bergenkanin.com + Facebookside
Bergen og omegn Kaninhoppere:
Annette Floen, tlf. 924 20 607   e-post: nettemoren@yahoo.no

Drammen og omegn Kaninavlsforening  
Leder: Cato Smørgrav, 3330 Vestfossen, tlf. 986 59 635
Nestleder:Thormod Saue, tlf. 900 90 472. E-post: thsaue@online.no
Sekr./Kass.: Kaare Midtun. Tlf. 907 54 648. E-post: kamt@cowi.no 

Eidsvoll og omegn Kaninavlsforening    

Grenland Kaninavlslag    
Leder:Terje Engh, Leirgt. 10, 3946 Porsgrunn, tlf. 415 08 588.
e-post: enghterje@hotmail.com
Sekretær: Svein Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien
tlf. 905 30 742 e-post: svein@sveinclausen.no 
Kass.: Line Margareth Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien

Haugaland Kaninalslag    
Leder: Hilde Narheim, 5550 Sveio. Mobil: 907 57 302
Nestleder: Arvid Langelandsvik, 5550 Sveio. Mobil: 458 09 023
Kasserer:Torbjørn Frøland, 5563 Førresfjorden. Mobil: 959 89 824
Sekretær: Roger Lie, 5517 Haugesund. Mobil: 466 90 020
Styremedlem: Odd Einar Svendsen /  Venche Frøland
Hoppekontakt: Nina Fagerland. e-mail: hokh14@hotmail.com
Mail, bruk denne: haugalandkaninalslag@gmail.com
Hjemmeside: http://www.haugakal.net

Indre Østland Kaninavlslag  
Leder: Ivar Østli, Nordre Ålsvegen 334, 2750 Gran,
mobil 911 82 745, e-post: i.oestli@online.no
Nestleder: Silje Catrine Tellefsen,
mobil 952 96 099, e-post: tellefsgaards@hotmail.com
Sekretær: Elina Jokinen, mobil 476 58 021,
e-post: ellujokinen@hotmail.com
Kasserer: Hege Spjelkavik, mobil 942 78 077
e-post: egge_cool@hotmail.com. Kontonr.: 1506 21 26938   
St.m: Emilie Camilla Eckbo, e-post: emilieeckbo@hotmail.com 

Jæren og Sandnes Kaninalslag    
Leder: Arild Gundersen. Tlf. 992 44 614
E-post: arild.gundersen@aarbakke.no
Sekr./nestl.: Svein Ødegård,Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug,
Tlf. 959 30 906  /  51 43 89 15. E-post: sveinodegard@lyse.net
Kasserer: Svein Erik Tønnesen. Tlf. 473 78 523
e-post: sveinerik.tonnesen@outlook.com     Kontonr.: 32905416382
Møte: 1900-huset, Bryne, kl. 19.00, den 1. mandag i måneden.
Hjemmeside: Vi holder oss oppdatert på facebook

Kragerø Kaninavlslag 
Leder: Roar Welton Jacobsen, Frydensborgv. 12A, 3772 Kragerø
Tlf. 973 78 242
Nestleder: Victoria Amalie Jacobsen,
Frydensborgveien 12A, 3772 kragerø. Tlf. 905 30 118
Kasserer: Nancy Nilsen, Frydensborgveien 12A, 3772 Kragerø
Tlf. 992 26 733
Sekretær: Camilla Kristoffersen, Symreveien 23 A, 3772 Kragerø
Tlf. 901 55 046
E-poste sendes til: kragerokaninavlslag@hotmail.com

Larvik og Sandefjord Kaninavlslag 
Leder: Anne Mette Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 976 76 120. e-post: amklepaker@hotmail.com
Nestl.: Gullik Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng.
Mobiltlf. 480 55 761 
Kass.: Arne Andersen, Anemonev. 2, 3268 Larvik, mobil 477 16 343
e-post: haneholmen@hotmail.com          Konto nr.: 2540 21 06959
Sekr.: Rolf Ludvigsen, Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 12 45 97
e-post: ro-lud@online.no

Møre og Romsdal Kaninalslag     
Leiar: Stian André Moldskred, 6060 Hareid, tlf. 470 29 354
e-post: stianmoldskred@gmail.com
Nestleiar/Sekretær: Bjarne Øygard, 6265 Vatne, tlf. 950 20 982
e-post: bjarne.oygard@mimer.no
Kasserar: Knut Are Sundgot, 6065 Ulsteinvik, tlf. 917 72 340 
e-post: knut.are.sundgot@tussa.com

Nord-Trøndelag Kaninavlsforening    
Leder: Snorre Jacobsen, tlf. 906 43 876, e-post: sn-j@online.no
N.leder: Jonette S. Myrbostad, tlf. 40389423  jonettes@hotmail.com
Sekretær: Per Kløvstad, tlf. 412 35 553   e-post: kloevst@online.no
Kasserer: Iren Storli, tlf. 926 06 467    e-post: iren.storli@gmail.com
St.medl.: Frida Tove Meland, tlf. 905 85 209     fritom@online.no
Hjemmeside: www.ntkaf.no

Oslo og Akershus Kaninavlsforening    
Leder: Arild Rønning, Fuglefjellv. 96, 2150  Årnes, tlf. 980 09 949
e-post: arild57@outlook.com         
Nestleder: Dag Larsen, Nikevegen 265, 2160 Vormsund
Sekretær/hoppekontakt: Jorunn Egner, tlf. 924 48 477
e-post: jorunn_trampe@hotmail.com
Kass.: PåI-Eirik Iversen, Mellandsveien 121, 2223 Galterud
tlf. 950 85 174. e--post: paal@aurskog-regnskapskontor.no
Hjemmeside: www.oslokaf.no

Rogaland Kaninalslag    
Leder: Arild Netland, tlf. 916 39 782. e-post: anetland@equinor.com
Nestl.: Magnor Ølberg, tlf. 51 65 19 82, mobil: 405 25 830
Sekr.: Bjørn Egeland, tlf. mobil: 970 66 450

e-post: bjorn.egeland@lyse.net
Kasserer: Hilde Krogedal, 4353 Klepp st., tlf. 950 50 254
e-post: hilde@kleppnett.no    kontingent-konto: 3204 07 02406
Hopping: Helene Løining Bårdsen, helenelbaardsen@hotmail.com
Tlf. 978 20 866 rkhopping@hotmail.com
Møter 2. mandag i mnd, Statoil, kl 19.00   (ikke juni-juli-august)
Hjemmeside: Vi holder oss oppdatert på facebook

Sarpsborg Kaninavlsforening    
Leder: Bjørn Petter Åsheim, Vollheim, 1730 Ise, tlf. 916 27 825.
e-post: bjoaash2@online.no
Nestl.: Espen Sand, tlf. 922 18 337.
e-post: espen.olaf.sand@fredfiber.net
Sekr.: Synnøve Hermansen, tlf. 476 17 632 
e-post: rsynnh@sarpsborg.net
Kass.: konto-nr.: 1090.18.59715 
All post sendes leder. Møter: 1. onsdag i mnd. (ikke juli/aug.)
Sørlietorget i 2 etg., over Harley Davidsonbutikk, kl 18.
Hjemmeside: http://www.sarpsborgkf.com

Sogn og Fjordane Kaninavlslag    
Leiar: Anne Berit Sæbø, Smådalen, 6817 Naustdal.Tlf: 950 19 601
e-post: anneberit1988@hotmail.com
Nestleiar: Oddmund Veka, 6985 Atløy, e-post: oddm-ve@online.no
Kasserar: Øystein Osland, Røysekattv. 1, 6973 Sande i Sunnfjord,
tlf. 416 86 449     e-post: oysteinosland@hotmail.no
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1/1-side kr  1400
1/2-side kr    900
1/3-side kr    700
1/4-side kr    550
1/8-side kr   400

Oppdretterannonse
for ett år: kr 435
Annonser som er i
TK legges ut gratis
på www.kanin-nkf.net

Blad nr 3/2019: April/mai, ut ca uke 20
-  manusfrist er 20. april
Blad nr 4/2019: Mai/Juni, ut ca uke 26
-  manusfrist er 20. mai

Annonsepriser: Utgivelsesplan for TK:

Adresse-endring MÅ meldes til:
sekreter@kanin-nkf.net

Nordisk Kaninstandard:
KUN kr 375

350 sider «om det du bør vite»
Bestill/kjøp hos:  Dagfinn Johansen

mobil 90 19 19 11  /  905 90 341
e-post:  ingrjoh2@online.no

Sørlandets Kaninavlslag    
Leder: Bente Torland. Mobil 915 63 172 e-post: skjato@online.no
Nestleder: Siw Thu, Kjennaveien 20, 4818 Færvik
tlf. 992 28 512, e-post: siwkv@online.no
Sekretær: Marianne Wernersen, tlf. 948 40 745
e-post: caniveloci@gmail.com
Kasserer: Otto Torland, Gamlevegen 15, 4885 Grimstad
møter: første mandag i måneden i Sør Amfi Arendal, kl 18.30
Hjemmeside: http://sorlandets.webs.com

Trøndelagen Kaninavlsforening   
Leder: Kristin Berg, Hauka, 7288 Soknedal, tlf. 481 14 973
e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no
Nestl.: Robert Gabrielsen Selsbakkvegen 49B, 7027 Trondheim 
Tlf: 958 93 397 e-post: robertgabrielsen@yahoo.no
Kasserer: Kine Buøy Antonsen, Anders Hovdens v. 34, 7224 Melhus
tlf. 482 86 951, e-post: kinebuoy@online.no
Sekretær: Margot Fiske Hokstad, Skjefstadbakkan 134,
7089 Heimdal. Tlf. 926 10 307, e-post: marho@trondelagfylke.no
Besøk vår hjemmeside på: http://www.trondelagen.cow.no
Kaninhopping: Gauldal Hoppeklubb gauldalhk@hotmail.com

Tønsberg og omegn Kaninavlsforening    
Leder/sekr.: Dagfinn Johansen, Tinghaugveien 100, 3175 Ramnes.
Tlf. mobil 90 19 19 11. e-post: ingrjoh2@online.no 
Kasserer: Ingrid Johansen, 3175 Ramnes. Tlf. mobil  905 90 341
e-post: ingrjoh2@online.no

SPESIAL-KLUBBER:
Alaska og Havana-klubben
Leder: Anne Mette Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 976 76 120. e-post: amklepaker@hotmail.com
Sekretær: Affe Hedlund, e-post: alfred@sisu.o.se
Kass.: Rolf Ludvigsen, Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 12 45 97
Kontingent kr 150,- pr år, innbetales til kontonr.: 0530 1866110

Dvergkaninklubben
Leder: Jarluf Lomeland, tlf. 405 53 927
Nestleder: Svein Ødegård, tlf. 959 30 906
e-post: sveinodegard@lyse.net
Sekr.: Arild Netland, tlf. 916 39 782
Kontingent kr 150,-  (fam. kr 50) - Betales til konto nr  05303462173
www.dvergkaninklubben.com

Norges Kaninhoppforening
Leder: Annette Floen, tlf. 924 20 607 e-post: nettemoren@yahoo.no
Sekretær: Jorunn Egner
tlf. 924 48 477. e-post: jorunn_trampe@hotmail.com
Kasserer: Hege Spjelkavik
NB: ALLE MAIL SKAL GÅ TIL FLG.: styretnkhf@hotmail.com
Betaling av gårdsnavn og hoppebøker til: konto 0538 19 09753
Hjemmeside: www.kaninhopping.no

Norsk Vedderklubb
Leder: Jonny Kirkebirkeland.Tlf. mobil 932 08 052
e-post adresse jonnykirk@live.com
Sekretær: Kristin Berg. Tlf. mobil 481 14 973
e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no 
Kasserer: Elin Stangeland. Tlf. mobil 915 59 244
Kyrkjevegen 271, 4325 Sandnes. e-post: jennista@online.no 
Kontingent kr 250  fam kr 70 konto: 3250 26 57452

Raselag for Trønderkanin
Leder: Odd Magne Løset, tlf: 99574047,
e-post: omloeset@hotmail.no
Kasserer: Lars Magne Gunnes, tlf: 976 08 449,
e-post: lars.gunnes@getmail.no
Sekretær: Margot Fiske Hokstad, tlf: 926 10 307,
e-post: marho@trondelagfylke.no
Kontingent kr 100.-   betales til kontonummer: 9365 26 36762
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Returadresse: Bjørn Egeland
Frøyerv. 46, 4328 Sandnes

NM-Kaninhopping 2019,
Heimdalshallen, Trondheim

Høyde elite:
1. plass Alva Grødem Mageland og Bjørkebakkens Ch

Absolute Blackberry Attraction, 2. plass Helene Osland
og Furukollens S Ch Hakuna Matata,

3. plass Tonje Engen og Hompetittens Thunderbolt


